
PODMÍNKY REALIZACE 

Realizace akustických úprav SD Střelnice v Děčíně – zpracování PD 
URL této VZ https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003639 

1. Popis stávajícího 
Objekt postavený v roce 1870 s přístavbou z roku 1893 a kompletní rekonstrukcí z roku 1912, který má 
téměř zachován, ve své hlavní části, historický ráz. Není zapsán jako památka. Objekt je v dobrém 
technickém stavu, temperován, před plánovanou výměnou oken a dveří a výmalbou velkého sálu. 
 

2. Popis úpravy 
Cílem zakázky je zajištění měření doby dozvuku, zpracování studie a projektové dokumentace k 
vyřešení problematiky nevyhovující akustiky velkého sálu SD pro pořádání kulturně společenských akcí 
a koncertů. Při realizaci akustických úprav je kladen důraz na vzhled úprav a zachování stávajícího 
architektonického rázu. 
 
Aktuální procentuální zastoupení kulturních akcí: 
Plesy    45% 
Schůze, zasedání zastupitelstva 30% 
Koncerty   10% 
Divadlo    5% 
Přednášky   5% 
Výstavy    3% 
Konference   2% 
 
Součástí realizace bude i koordinace prací s plánovanou výmalbou sálu (PD výmalby v příloze VZ), která 
bude upravena tak, aby bylo možné realizovat práce spojené s úpravou akustiky a výmalby sálu 
zároveň, aby práce na sebe navazovaly a jednotlivé položky rozpočtu nebyly duplicitní. 
 
 Studie a následně zpracovaná projektová dokumentace bude zahrnovat i propojení s PD Výmalba a 
v případě úprav  
 
Podmínkou realizace je provedení měření doby dozvuku v měsíci květnu 2021 z důvodu plánované 
realizace výměny oken a dveří objektu a s tím spojených hlučných prací. 
 
V případě, že se vyskytuje v kterékoli části projektové dokumentace konkrétní typ výrobku či materiálu, 
pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem obdobným se zajištěním těchto 
minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 
 

3. Doba plnění:  
maximálně 90 kalendářních dnů (hodnotícím kritérium) 

Po řádném ukončení předmětu plnění veřejné zakázky bude zhotovitelem vystaven daňový doklad, 
který musí obsahovat systémové číslo veřejné zakázky P21V00000351. 
 
Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňovém dokladu. V případě, že bude faktura obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje 
a náležitosti, je objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury (splatnost 
faktury 30 dnů). 
 

4. Předpoklad zahájení prací: květen/2021 
Zahájení prací proběhne na základě zaslané výzvy k zahájení prací. 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003639


5. Hodnotící kritérium: 
70 % nabídková cena 
30 % zkušenosti účastníka 
 

K dílčímu kritériu č. 1 
Jako nejvhodnější bude dle tohoto dílčího kritéria hodnocena nabídka účastníka, který v 

nabídce uvede nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena bude ohodnocena podle její výše v 

korunách českých bez DPH. 

K dílčímu kritériu č 2 
Za každé osvědčení objednatele, kde bude výslovně uvedeno, že účastník prováděl v 

posledních 7 letech: 

Realizace PD akustických úprav na kulturních památkách 
(maximálně však 2 osvědčení nad rámec technické kvalifikace uvedené v bodě 7) 

50 bodů 
max. 100 bodů 

Realizace PD akustických úprav v objektech a místnostech se 
štukatérskou výzdobou a historickým rázem objektu 
(maximálně však 2 osvědčení nad rámec technické kvalifikace uvedené v bodě 7) 

50 bodů 
max. 100 bodů 

 

V osvědčení bude uveden název zakázky, popis prací, finanční objem, časové období a 

kontaktní údaje objednatele včetně telefonního spojení k případnému ověření prováděných 

prací. Zhotovitel si vyhrazuje právo uvedené informace z přiloženého osvědčení zadavatele 

ověřit. 

Celkové bodové hodnocení bude vypočteno ze vzorce: 

(70 ∗ 
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑝𝑜𝑠𝑢𝑧𝑜𝑣𝑎𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
) + (30 ∗ 

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑝𝑜𝑠𝑢𝑧𝑜𝑣𝑎𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
) 

 

6. Předpokládaná cena: 100 000,-  Kč bez DPH 
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a činnosti potřebné pro 
řádné splnění veřejné zakázky) včetně nákladů na dopravu a administraci. 
 
Záruční doba: 60 měsíců od předání dokončeného díla. 
 

7. Technická kvalifikace 
Zadavatel požaduje uvést a předložit v rámci čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznam 

významných služeb, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Zadavatel požaduje, aby součástí seznamu významných dodávek byla alespoň 1 služba obdobného 

charakteru tj. realizace projektové dokumentace prostorové akustiky v hodnotě minimálně 100 000 

Kč bez DPH, poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení s 

uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Seznam významných služeb bude předložen formou čestného prohlášení, z něhož musí být zřejmé 

splnění zadavatelem požadovanou technickou kvalifikaci,  

a musí obsahovat: 

•             název realizované zakázky; 

•             identifikaci objednatele, včetně uvedení kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů; 

•             popis předmětu a rozsahu zakázky (podrobně); 

•             místo a dobu realizace zakázky (ve formátu MM/RRRR – MM/RRRR); 



•             finanční objem předmětu plnění / předpokládané hodnoty (v Kč bez DPH). 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované v seznamu významných dodávek 

 

8. Forma členění nabídky: 
Nabídky požaduje Zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
adrese https://zakazky.mmdecin.cz/.       

Nabídka bude obsahovat: 

 Výpis z živnostenského oprávnění týkající se veřejné zakázky 

 Osvědčení o autorizaci technika/inženýra v oboru veřejné zakázky 

 Podepsaný a vyplněný návrh Smlouvy o dílo 

 Čestné prohlášení ke splnění technické kvalifikace 
 

9. Lhůta pro podání nabídek skončí dne 12. 5. 2021 v 9:00 hodin. 
 
 
Kontaktní osoba: Tereza Schmidová, oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: tereza.schmidova@mmdecin.cz tel: +420 770 149 012 

 

PŘÍLOHY: 
krycí list 

PD „Oprava a výmalba velkého sálu SD Střelnice“ 

Návrh Smlouvy o dílo 

 

 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/
mailto:tereza.schmidova@mmdecin.cz

